REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi

& ILDKPKI e
O 209

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té
tij, t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

DHIMITER DHONAT KOTE

Funksioni

Zévendésministér i Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural

Institucioni dhe adresa !
Ministria e Bujqésisé dhe Zhvill:mit Rural, Adr.Blv. *‘Déshmorét e Kombit*’. Nr.2, kp.1001

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit & deklara

09.10.2017 . 26.05.2020 .

Né baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk &shté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarves

- I A A A

L

“Periodik/ Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q@pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni &€ ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalt %

Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém

Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém

Toké aré, sip.10450m? zona kadastral_
3 | IBIDhuraté pér dialin Dhonat Kote me Kontraté

&;e sip.7366.60m N pasuria

4 huraté iér va'izén Kostandina Kote me Kontraté
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
5

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Lty bl ok

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té 1ij.

“Periodik/Vietor”



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo n& valuté qé pasqyrohet n¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;‘aj‘;‘ il o e .
Magaziné sip.ndértesés 16 2 g i
507,575m?, zona kadastral
6 | (Sipérfage totale e pasurisé 1015,5m? vetém % e pasurisé né
pronési té Dhonat Kote)
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
7
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
8
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém
9 | (Autoveturé tipi ** Benz Mercedenz’’, prodhimi i vitit 2001,
me targ_ bleré né dt.17.10.2012, me vleré
300,000 leké — shitur né Shkurt 2018 né vlerén 200.000
leké.)
375.35 leké
10 Llogari Bankare né- Bank. (treqindshtatédhjetépesépr
esjetridhjetépesé)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozit&, né bono
thesari dhe n¢ huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

G pmits Lok ' f,/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor™




Pérshkruani holl&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shgqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥iera meshifradheme || | Ejesand
fjalé ; Yo
887,203.66 leké
Llogari Bankare ng maank Invest. (tetégindtetédhjetéshtatémi | —
11 Nuk ka asnjé ndryshim. jéedyqgindetrepresjegjashté
dhjetégjashté)
Llogari bankare “Banka—, llogari 1,222,091.97 leké
12 | rrjedhése ku kalon paga si Zévendésministér. (njémiliondyqindnjézetdy
mijéenéntédhjeténjépresje 100%
néntédhjetéshtaté)
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i mé 7,782.56 leké 100%
13 | Llogari bankare Hank (shtatémijéshtatéqindtetéd
gjendja e dekalruar né 2016, 7,782.56 leké hjetédypresjepesédhjetégja
shté)
Nuk ka asnjé nd i a deklarimi i mé é 20,201.80 euro 100%
14 | Llogari bankare ank (njézetmijédyqindenjépres;j
gjendja e dekalruar né 2016, 20,201.80 euro etetédhjeté)
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém.
15

(Nuk jam mé aksioner né **Kote Farm™’).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Bl jonitly Lok s

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/ Vietor”




pér;aqen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni t& ¢do lloj

pasurie®, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg,

Nr. ‘Vlera me shifra dhe me Pjesa né
' : & qala %
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém Llogari e mbyllur
16 | Llogari Bankare né HBank”
Llogari Bankare né _ gjendja e 433.810.13 leké
I7 | deklaruar n& 30.03.2018 428,366.70. Gjendja aktuale | (katérqindtridhjetétremijée | 100%
433,810.13 (interesi vjetor). tet€éqinddhjetépresjetrembé
dhjeté)
Nuk ka asnjé n i deklarimi i méparshém Llogari e mbyllur
18 | Llogari Bankare né ank™ -
Nuk ka asnjé n i eklarimi i méparshém Llogari e mbyllur
19 | Llogari Bankare né ank”’
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém Llogari e mbyllur
20 | Llogari Bankare ng ank™
Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i méparshém Llogari e mbyllur
21 | Llogari Bankare né iank”

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/ Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata

fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim,

sindikata ose organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e
deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&¢ deklarimit.

Pérshkrimi i t&€ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto t& krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me fjalé)

1. Nuk ka asnjé ndryshim nga deklarimi i
méparshém.
Shitje t& aksioneve nga Ortakéria tek shogéria
**Kote Farm™” sh.p.k.,me 33.33% té& kapetalit
themeltar.

2. Nuk éshté mé e punésuar prané ‘‘Kote
Farm”,

0 leké
(zero leké)

3. Té ardhura pér periudhé&n Janar — Dhjetor
2019, nga paga e vajzés, Znj. Kostandina
Kote, e punésuar né Ministriné e
Financave dhe Ekonomisé.

741.732 leké

(shtatéqinddyzeténjémijéeshtatéqindtridhjetétre)

4.  Té€ ardhura pér periudhén Janar — Dhjetor
2019, nga paga si zévendésministér né
Ministriné e Bujqésisé dhe Zhvillimit

Rural)

1,606,526 leké

(njémiliongjashtéqindgjashtémijéepeséqindnjézetgjas
hté)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

O rimnetls fork ot

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin
gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqgen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né€ 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

ingrblerje Traktor me_" nga
WBank me daté 30.11.2014 né shumén e
42,286 Euro, prej té cilave 50% &shté shlyer nga 3000 Euro
programi i AZHBRS-s&, Ministria e Bujgésisé dhe (Tremijé) 2,087.93 Euro
Programi i KE, IPARD. (Dymijétetédhjetésht
Shuma e shlyer pér 2019, nga atépresjenéntédhjetét
re)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kapje té tij.

Em biemri, Nénshkrimi i subigkﬁt deklarues
jﬁ/t??%é// Lok %Z

“Periodik/Vietor "



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidag pov.al, E-mail: infodhidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Eftali Andon Kote , bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Dhimitér Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ™~

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
& nuk éshté e vérteté, ~ Clal - ‘ .y
! Cftale  fote i

“Periodik/Vietor" 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo n&€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :]”;;‘ m)p sifra dheo me v

I. | Llogari bankare né —Bank". 100%
Burimi i t€ ardhurave: Nga Nipti i Fermerit pér shitien e | 4,059,469.49 leké
mandarinave. (katérmilionpesédhjeténént
émijékatérgindgjashtédhjet
éenéntépresjedyzetnénté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Eftali Fole

“Periodik Vjetor” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

< Al (me shifra dlie _me fjalé)
Shképutur marrédhénia e punés me shogériné ‘‘Kote Farm” 0 leké
(zero leké)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ngé
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer |

deri né 31 Dhjetor té
! vitit t& deklarimit H
e (me shifra dhe fjal§)

Nése k);format éshté i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emrl, Mblemrl, Nénshkrimi i  personit t€ lidhur
S r{ui Kole Lyfu—

LAl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresi: Re Reshit Collaku, Tel 0800:9999. Website: wwaw hidoagoval. Femail: infodhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi  Kostandina Dhimitér Kote , bashkéshorti/ja I
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit p|

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Dhimitér Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - . y
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. oo ‘\,a i \\5 noe K oke #{M
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

=

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

o=z s gl S e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %
L.
Llogari bankare né-Bank". llogari rrjedhése ku 0 leké 1100%
kalon paga si Inspektore né Ministriné e Financave. (zero)
2 0 leké
Llogari bankare né-Bank" (zero)
3. )
4.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t&€ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Nuk ka ndryshuar nga deklarimi i méparshém

Té€ ardhura nga paga si Inspektore né Sektorin e
Ekonomisé, Inspektoriati i Turizmit né Ministriné e
Financave dhe Ekonomisé.

741.732
(shtatédhjetédyzeténjémijéeshtatéqindtridhjetédy)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparsh&m | t& mbetur pa shlyer
deri né& 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/'Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persofiit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collakue Tl 0800 9999, Website: s hidaanpov.al. F-mail: infivd hidaa.vov.a
. I

YT
kst

DK
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Dhonat Dhimitér Kote , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Dhimitér Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. D¢ Vi v X oY € @
“Periodik/ Vjetor” g




DHE BURIMI I KRIJIMIT

u NDRYSHIMET E PASURIVE

blerjes, né mungesé t& dokum o
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté temtorit té Shq:pi&nsé
pér periudhé&n nga deklarimii méparsliém deri né 31 Dhjetor t& viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé :é‘:,:
I. | Nuk ka ndryshim nga deklarimi i meparshém, | 96.898 100%
Apartamentr_banimi me sipérfage totale, | (néntédhjetégjashtémijéetetéq

215,33 m? indnéntédhjetéeteté)

2. | Nuk ka ndryshim nga deklarimi i meparshém.
Autoveturé tip ** Benz Mercedenz’’.

3. | Llogari bankare né -Bank” né emér té - 25,033.13 leké
— (esepesemijeridnjetsr |
epresjetrembédhjeté)

4. | Llogari bankare né-Bank”

0 leké
(zero)

5. | Llogari bankare né -Bank" 5.780.42 Ické

(pesémijéshtatégindtetédhjeté
presjedyzetdy)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DO Wi T \'\gxg @7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

: Shuma e té ardhurave neto t& krijuara, né
Fershlirimi L8 ardharave leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)
T€ ardhura nga Paga si Drejtor i Filialit t¢ Universitetit t& 1,080,720leké
Tiranés né Sarandé. (njémiliontetédhjetémijéeshtatéqindnjézet)
Bashkéshortja ka shképutur marrédhéniet e punés me 0 leké
Dr.Shérbimit Spitalor, Sarandé (Zero)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i |
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

|
|
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Detyrim pér shlyerje té ploté t&é kontratés sé 6,000 Euro 16,898 Euro
sipérmarrjes _pér_blerien e Apartamentit. _si (gjashtémijé) (gjashtémbédhjeté
kontratés “ mijétetéqindnéntéd
dt.06.10.2014 me investitorin hjetéeteté)

dhe pronarin e truallit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j_m!{onit té lidhur
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